COMUNE DI NURACHI PROVINCIA DI ORISTANO

Il Revisore;

- Vista la proposta di variazione al Bilancio di Previsione per l'esercizio 2020;
- Visto l'art. 239, del D.Lgs n. 267/2000, in materia di funzioni dell'organo di revisione;
- Visto l'art. 175, del D.Lgs n. 267/2000, in materia di variazioni al bilancio di previsione;
- Visto il D. Lgs. 118/2011;
- Visto il bilancio pluriennale 2020 / 2022 approvato con delibera consiliare n. 39 del 19.12.2019;
- Visto il parere favorevole del responsabile del servizio finanziario;
- Vista la proposta di delibera della Giunta Comunale avente ad oggetto "Variazione
 n. 18 al Bilancio di Previsione finanziario 2020/2022 (Art. 175, comma 4, del D.Lgs.
 n. 267/2000);
- Vista la richiesta di aumentare gli stanziamenti del capitolo spese per liti arbitraggi e risarcimenti per la nomina dell'Avv. Campanelli per stare in giudizio nella causa promossa da un assegnatario di un lotto PEEP;
- Vista la richiesta di aumentare gli stanziamenti delle spese per prestazioni professionali per poter conferire l'incarico di progettazione per il trasferimento dell'uso civico per evitare di incorrere in ulteriori contestazioni;
- Considerato che tali maggior spese saranno coperte mediante storno dei capitoli di spesa relativi ai progetti educativi scolastici e inserimenti in struttura;
- Esaminati i prospetti contabili allegati alla proposta di variazione;

- verificato il mantenimento degli equilibri di bilancio e il rispetto del pareggio finanziario ai sensi dell'art. 162, comma 5 e 6 del Tuel;
- * Constatato che dette variazioni non producono mutazioni previsionali significative in merito alla coerenza e non modificano, nella sua globalità il Bilancio di Previsione 2020 così come voluto dal Consiglio Comunale;

<u>esprime</u>

parere favorevole alle variazioni e integrazioni che interessano il Bilancio di Previsione dell'anno 2020, tenuto conto dell'attendibilità, della coerenza e della congruità della proposta e che la stessa non altera gli equilibri di bilancio e non altera o modifica i vincoli relativi al pareggio finanziario.

Oristano, 21 Ottobre 2020

II Revisore

Desa Lucia Biagini Mevo Dloyiu.